РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2018                                         с. Новокамала                                           №  58-п
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета.

В целях приведения Правил землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета на 29.10.2018:
в населенном пункте № 1 по адресу: д. Гмирянка, ул. Центральная, д. 45, в 8 часов 30 минут;

в населенном пункте № 2 по адресу: д. Ивановка, ул. Советская, 2А, в 10 часов 00 минут;
.
,.

в населенном пункте № 3 по адресу: д.Спасовка, ул. Спасовская, в районе дома № 14, в 11 часов 00 минут;

в населенном пункте № 4 по адресу: с. Новокамала, ул. Советская, 59Б, в 13 часов 00 минут;

в населенном пункте № 5 по адресу: д. Воскресенка, ул. Лесная, д. 24, в .14 часов 30 минут.

в населенном пункте № 6 по адресу: д. Михалевка, ул. Центральная, в районе дома № 2, в 16 часов 00 минут.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Парамонова Г.В.- председатель сельского Совета депутатов, председатель комиссии;

Чекаловец Т.А.- депутат сельского Совета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гладких Елена Ивановна- депутат сельского Совета

Мазун Галина Михайловна- депутат сельского Совета

Поглазова Надежда Васильевна- депутат сельского Совета

Роднин Игорь Валерьевич- депутат сельского Совета

3. Комиссии в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и проведению публичных слушаний руководствоваться Положением об организации и проведении публичных слушаний в Новокамалинском сельсовете.

4. Рекомендации и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета направлять в комиссию по адресу: Рыбинский район, с.Новокамала ул.Советская, 59Б, администрация сельсовета кабинет № 1; телефон 8(39165) 65-280 до 24 октября 2018 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокамалинского сельсовета                                                          В.Я.Михель

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБЙНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017
г. Заозерный
№ 708-п

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета^

В связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета в соответствие действующему законодательству; на основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета в части уточнения градостроительных регламентов территориальных зон Правил землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета (утвержденные решением Рыбинского Совета депутатов от 02.10.2013 № 41-261 р) в соответствии с действующим законодательством в области градостроительной деятельности.

2. Заинтересованным лицам в срок до 18.12.2017 включительно представить в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета; по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, с. Новокамала, ул Советская, 596, предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета.

3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

Новокамалинского сельсовета в срок до 21.12.2017 представить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новокамалинского сельсовета.
,
^ ’

4. Настоящее